СОВЕТ ДЕПУТАТОВ г. АРГУН ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН УСТРАДА-Г1АЛИН ДЕПУТАТИЙН КХЕТАШО
—  ■ 1111 —  ■■ ■ ■ ■ —ми ■ ——— ——
Десятое внеочередное заседание Совета депутатов муниципального

образования г. Аргун четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

29.12.2020 №51

О досрочном прекращении
полномочий депутата Совета
депутатов г. Аргун С,С. Межидова

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», пунктом 2 части I статьи 34 Устава
муниципального образования городской округ город Аргун и на основании
заявления Межидова Саламу Султановича, Совет депутатов г. Аргун

РЕШИЛ:

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов г.Аргун
Саламу Султановича Межидова.

2. Данное решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит
опубликованию в городской газете «Аргун» и размещению на официальном
сайте Совета депутатов г. Аргун wv/w. sovetargun.ru в сети Интернет.